ФГАОУ ВО «Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»
Волонтёрский центр «Волонтёры Урала»Место для фото

           Место
для фото                                                                Директору Волонтёрского
центра
     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне личную книжку волонтёра.
О себе сообщаю следующую информацию:
Учебное заведение (если УрФУ, указать институт)

	Фамилия

	 Имя

	Отчество

Телефон

	E-mail

	Дата рождения

	.

	.

	г.

Владение иностранными языками:____________________________________
Навыки работ:_____________________________________________________
Интересующие направления деятельности:

	Социально-ориентированная;

	Экологическая;

	Организация культурно-массовых мероприятий;

	Организация спортивно-массовых мероприятий.

К заявлению прилагаю две фотографии 3*4 см.
Дата заполнения________________                ____________ / ______________
                                                                                                      Подпись                Расшифровка
ФГАОУ ВО «Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»
Волонтёрский центр «Волонтёры Урала»Место для фото

           Место
для фото                                                                Директору Волонтёрского
центра
     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне личную книжку волонтёра.
О себе сообщаю следующую информацию:
Учебное заведение (если УрФУ, указать институт)

	Фамилия

	 Имя

	Отчество

Телефон

	E-mail

	[bookmark: _GoBack]Дата рождения

	.

	.

	г.

Владение иностранными языками:____________________________________
Навыки работ:_____________________________________________________
Интересующие направления деятельности:

	Социально-ориентированная;

	Экологическая;

	Организация культурно-массовых мероприятий;

	Организация спортивно-массовых мероприятий.

К заявлению прилагаю две фотографии 3*4 см.
Дата заполнения________________                ____________ / ______________
                                                                                                      Подпись                Расшифровка